Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 05 de dezembro de 2019.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 1192, aprovado em

Sessão Ordinária de 18/11/2019, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores Cula e

Jamila, através do qual solicita “implantar mão única de direção na Rua Agenor Nogueira, no

Jardim Bom Pastor, ou caso tal medida não seja possível, realizar estudos para proibir o

estacionamento de veículos em um dos lados de referida via”, esclarecer o que segue:

Informo que realizaremos análise dos fluxos viários, bem como

contagem volumétrica para identificação dos fluxos ao longo do dia e sendo viável

procederemos com as alterações que forem necessárias.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br